
Flèche de France : PARIS - STRASBOURG

Parcours : 497 km  –  Dénivelé : 4019 m
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Localité traversée
Limite de départements

  PARIS "Pied de Cochon"               1er départ
  PARIS Porte de Vincennes            2e  départ 
  Vincennes
          Avenue de Paris - Avenue de Nogent
  Nogent-sur-Marne ……………………………
          Rue Charle de Gaulle – Avenue de Bry
  Pont de Bry sur la Marne
  Bry sur Marne  –  Rue du Four
          Avenue Georges Clemenceau
  Limite dépt. Val de Marne - Seine Saint Denis
  Noisy-le Grand – Rue Pierre Brossolette
          Rue Emile Cossoneau …………………..
 Limite dépt. Seine Saint Denis - Seine et Marne
          A droite   : Rue Champy-Nesles
          A gauche : Boulevard de Nesles
          A gauche : sous RN370
          A droite Avenue du Général de Gaulle ....
  CHAMPS-sur-MARNE           départ décalé
  Noisiel
  Torcy
  Franchir la Francillienne 
  Guermantes
  Carrefour D217B – D10 ……………………...
  Jossigny
  Fanchir l’ A4
  Carrefour D10 - D88 …………………….……
  Villeneuve-Saint-Denis ……………………….
  Villeneuve-le-Comte
  Carrefour D21 – D20 …...................... à droite
  Dammartin-sur-Tigeaux
  Carrefour D20 - D216 ........................à gauche
  FAREMOUTIERS – Contrôle ……………..
  Traversée D402 : Obélisque ………………..
  Amillis
  Chevru
  Leudon-en-Brie …………………………....….
  Carrefour D75 - D204 - D111 ..………….........
  Vieux-Maisons
  Saint-Martin-du-Boschet
  Limite départements Seine et Marne – Marne
  Courgivaux
  Carrefour D648 - D48  ………………….….…
  Les-Essarts-le-Vicomte
  Bethon
  Conflans-sur-Seine ………………….…….…..
  Marcilly-sur-Seine
  Saron-sur-Aube
  ANGLURE - Contrôle
  Granges-sur-Aube
  Limite départements Marne - Aube
  Boulages  ………………………………..….…
  Plancy-l'Abbaye
  Champigny-sur-Aube
  Le Chêne
  Ramerupt
  Dommartin-le-Coq
  Jasseinest
  Balignicourt
  Chavanges
  Bailly-le-Franc …............................… à droite
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Localité traversée
Limite de départements

  Limite départements Aube - Haute Marne ........
  Droyes
  Carrefour D13 - D12  …………………….…...
  Montier-en-Der – BCN  …………….….…....
  WASSY – Contrôle  ……………..………......
  Brousseval …………………………………….
  Gindrecourt-aux Ormes
  Nomécourt  - Carrefour D4 – D60 ………..….
  Joinville  -  BCN  
  Thonnance-lès-Joinville
  Saudron 
  Limite départements Haute Marne – Meuse ….
  Mandres-en-Barrois ………….........… à droite
  Chassey-Beaupré
  Dainville-Berthelèville
  Vaudeville-le-Haut
  Limite départements Meuse – Vosges ………...
  Carrefour D19 - D166  ………………………..
  Greux  -  Domrémy-la-Pucelle  -  BCN ….…..
  Maxey-sur-Meuse
  Ruppes
  Carrefour D19 – D674 ……….......… à gauche
  Autreville ………………………….... à droite
  Harmonville …………………………….……..
  Franchissement A31
  Limite dépt Vosges - Meurthe et Moselle
  Favières ………………………………….……
  Battigny  ………………………………à droite
  VÉZELISE – Contrôle  ………………….......
  Carrefour D904 – D9 …....................................
  Tantonville
  Haroué
  Bayon  …………………………………...……
  Rozelieures
  Mattexey
  Magnières  ……………………........…à droite.
  Limite dépt Meurthe et Moselle – Vosges …....
  Saint-Pierremont …………….....……à gauche
  Domptail
  Limite dépt Vosges - Meurthe et Moselle ….....
  Baccarat  ………………………………….…...
  Lachapelle
  Limite dépt Meurthe et Moselle – Vosges …....
  Raon-l'Etape ………………………………......
  Celles-sur-Plaine (à 3km La Pierre Percée  BCN)
  Raon-sur-Plaine
  Limite départements Vosges - Bas Rhin
  COL du DONON – Contrôle – Alt : 727 m
  Schirmeck  …………………………………….
  Russ
  Grendelbruch
  Klingenthal ………………………..………......
  Obernai 
  Meistratzheim ……………………….…….......
  Krautergersheim
  Innenheim  …..………………………………...
  Duttlenheim
  Piste Cyclable le long du canal de Bruche ........
    ou D45 
  STRASBOURG –  BCN

Route

 D13

 D12
 D4
 D2
 D4

 D60

 D960
 D138

 D19
 D166
 D19

 D674
 D27
 D12G

 D12
 D5
 D904
 D9

 D22

 D914
 D414
 D47

 D22
 D158

 D9
 D392A

 D204

 D426

 D215

 D147

Piste
Cyclable

Janvier 2021


